附件4	
	在本地就业农村贫困劳动力就业失业情况统计表

	填报单位：
	
	期别：
	年     季度

	在本地就业的农村贫困劳动力数量
	已核实信息
人员数量
	帮扶方式
	就业质量

	
	
	自主就业
人员数量
	省际间劳务
协作人员数量
	劳务协作基地吸纳人员数量
	签订劳动合同人员数量
	参加社会保险人员数量
	月均
工资

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	单位负责人签章：
	
	处（科）负责人签章：
	
	填表人签章：
	
	报出日期：
	年   月   日
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